

---

# Uniq transport og montage ApS

**CVR-nr.: 42655236**

Wilkensvej 22  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/03/2025**

---

**Pernille Sølberg**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Uniq transport og montage ApS  
Wilkenvej 22  
2000 Frederiksberg  
  
Telefonnummer: 70201420  
e-mailadresse: info@uniqtm.dk  
  
CVR-nr.:            42655236  
Regnskabsår:    01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er transport, salg og montage af storkøkken udstyr

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør et underskud på kr. 1.016.563 kr.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Resultatet skyldes tvist om afsat igangværende arbejdere for 2023. Disse forhold vedrørte den tidligere ejer, hvorfor de nu er blevet tilbageført i regnskabet for 2024. Dette er gjort for at give et retvisende billede af de aktuelle forhold.

Den 9. januar 2025 er der blevet afregnet kr. 245.000 til Skat vedrørende forhold relateret til den tidligere ejer. Dette beløb er nu fuldt ud afregnet.

Årets resultat er blevet afstemt, og uden tilbageførslen af de igangværende arbejder ville resultatet have været positivt. Dette giver os en betragtelig optimisme for fremtiden, da vi også forventer et positivt resultat i 2025.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-657.077</b>
Personaleomkostninger	1	0
Lønninger		-588.103
Pensioner		0
Andre omkostninger til social sikring		-2.376
Andre personaleomkostninger		-2.878
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-313
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.247.869</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-44.291
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.292.161</b>
Skat af årets resultat	3	275.598
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.016.563</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-1.016.563
<b>I alt</b>		<b>-1.016.563</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024
Goodwill		kr. 0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Indretning af lejede lokaler		55.890
Brugsretsaktiver		
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>55.890</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Kapitalinteresser		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Deposita		3.600
Kontraktlige aktiver		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.600</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>59.490</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.032.931
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0
Udskudte skatteaktiver		275.598
Tilgodehavende skat		0
Tilgodehavender moms og afgifter		0
Andre tilgodehavender		0
Kontraktlige aktiver		0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.308.529</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>
Likvide beholdninger		3.568

	<b>Note</b>	<b>2024</b>
		kr.
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.312.097</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.371.587</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Andre reserver		0
Overført resultat		231.136
Forslag til udbytte		0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>271.136</b>
Hensættelse til udskudt skat		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		171.874
Kontraktlige forpligtelser		0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>171.874</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.193
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til kapitalinteressenter		0
Skyldig selskabsskat		375.972
Skyldig moms og afgifter		417.777
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.635
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kontraktlige forpligtelser		0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>928.577</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.100.451</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.371.587</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	588.103	49.936
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.376	0
	<u>590.479</u>	<u>49.936</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Indretning lejede lokaler	313	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>313</u>	<u>0</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	302.237
Ændring af udskudt skat	-275.598	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-275.598</u>	<u>302.237</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	56.203	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>56.203</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	-313	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-313</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>55.890</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er i december 2024 indgået 2 leasingkontrakter, hvor startsaftdrag forfalder i januar 2025.

Leasingkontrakterne er hver på 60 måneder, og forpligtelsen er i år 2025 på kr. 136.812 + moms .  
Samlet forpligtelse for de 60 måneder er kr. 684.060 + moms.

Desuden skal leasingtager henvise til 3. part hvor købsforpligtelsen samlet er kr. 265.244 og indeholder moms samt registreringsafgifter.

#### 6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret